de Luvein decern libras quas barones de Scaccario ab eo exigunt per

summonitionem Scaccarii, Et raandatum est baronibus predictis

quod ipsum inde quietum esse faciant. Teste ut supra.

Pro Iloberto de Haija vicecoxiite Salopif .—M.a,n([a,iwxn. est constabulario

de Brug' quod de vinis regis, que sunt in custodia sua apud Brug',

habere faciat Roberto de Haya, vicecomiti Salopie et Staff, unum
dolium villi de dono regis. Teste rege apud Westmonasterium, xxix.

die Aprilis. Per Johannem filiuiii Pbilippi.

Pro Jiominibiis Jordani de lilosaenlV in Walecot\—Rex baronibus

suis de Scaccario salutem. Sciatis quod perdonavimus hominibus

tenentibus de Jordano de Blossevill' in Waleton' propter paupertatem

suam Ixiiij. solidos et iiij. denarios, quos ab eo exigitis per sum-
monitionem ejusdem Scaccarii pro pluribus scutagiis de tempore

nostro. Et ideo vobis mandamus quod predictos homines quietos

inde esse faciatis. Teste ut supra. Per ipsum regem.

Pro Ct'eilia, que fiiit n.ror Henrici Hiu's\—Mandatum est vicecomiti

Suhampt', quod plenam seisinam habere faciat Cecilie, que fuit uxor

Henrici Huoes', de manerio de Elinges cum pertinentiis, quod eadem

Cecilia habet de dono domini Johannis regis, patris hujus regis, et

unde habet confirmationem regis, et quod cepit in manum regis

occasione mortis predicti Henrici, quondam viri sui. Teste ut supra.

Pro domo conversoriiiii de Xewestret\—Rex concessit per cartam

suam domui quam fundari fecit in vico qui vocatur Newestret', inter

Vetus Temphim et Novum London', ad sustentationem fratrum

conversorum et convertendorum de Judaismo ad fidem cathoHcam iu

auxilium sustentationis eorundem fratrum in eadem domo conver-

santium, domos et terras que fuerunt .Johannis Herlicun in London'

et sunt in manu regis tamquam escaeta regis, excepto gardino quod

fuit ejusdem Johannis in vico predicto de Newestret' et quod

dominus rex prius per cartam suam concessit R. Cicestrensi

episcopo, cancellario suo, et omnes ahas escaetas que tempore hujus

regis per feloniam vel quacumque ex causa domino regi accident

in civitate regis vel in suburbio infra libertatem civitatis regis

London', sicut plenius continetur in carta regis quam inde fieri

fecit. Et mandatum est Ricardo de la Lade et Ade iilio \\lllelmi

quod de terris et domibus predictis • Joceo filio Petri, custodi domus

predicte, de terris et domibus predictis ad opus predictorum

conversorum plenam seisinam habere faciat. Teste ut supra.

Eodem modo scribitur vicecomitibus London'.